ほこ農総務発第 24 号
令和５年４月２８日

組合員 各位

ほ こ た 農 業 協 同 組 合
代表理事組合長 内田 政輝

（ 公 印 省 略 ）

５月の連休にかかる対応について

時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
さて、５月の連休にかかる対応について下記のとおりとさせていただきます

ので宜しくご理解の程お願いいたします。

記

連休の対応
○本支店金融共済業務
５月３日（水）～５月７日（日）は連日休業となります。

○当ＪＡのＡＴＭ
連日稼働いたします。稼働時間は 9：00～17：00 となります。
※ただし、5 月 1 日（月）と 5 月 2 日（火）の平日稼働時間は、
通常通り 8：45～19：00 となります。

○経済関係
資 材 課   休  業 ４月２９日（土）、５月６日（土）
        （鉾田配送センター・大洋配送センター）

○営農関係

営農情報センター・大洋営農センター
市場出荷カレンダーのとおり
※ 苺の出荷は苺出荷カレンダーのとおり

 以上